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PRISHTINE

REPUBLIKA E KOSOVES/REPUBLIKA KOSOVA/ REPUBLIC OF KOSOVO

GJYKATA KOMUNALE PER KUNDERVAJTJE NE GJAKOVE/ OPSTINSKI SUD ZA PREKRSAJE U
DAKOVICY MUNICIPAL MINOR OFFENCES COURT IN GJAKOVE

Nr.regj.04-267/2010

GJYKATA KOMUNALE PER KUNDERVAJTJE NE GJAKOVE, me
Kryetaren Drita Bunjaku, duke vendosur ne proceduren kundervajtese kunder te pandehurit
Shpejtim Hysen Skivjani nga Gjakova, per shkak vepre kundervajtje nga neni 16 par.1 te Ligjit
peer deklarimin,perjardhjen dhe kontrollin e pasuris dhe te dhuratave te zyrtarve te larte publik,
Nr.03/L-151 te Kosoves,e ne baze te nenit 73,74,109,123 dhe 199 te Ligjit mbi kundervajtjet, me
25.08.2011 merr kete:

AKTVENDIM

I pandehuri Shpejtim Hysen Skivjani, me profesion menaxher I prokurimit, I
lindur me 06.07.1965 ne Gjakove, Rr.Vashingtoni pn.

ESHTE PERGJIEGJES

Per shkak se me 08.06.2010, i pandehuri Shpejtim si zyrtar i larte publik nuk
ka deklarue gjendjen e pasuris se tij, ne Drejtorin e agjensionit kunder korrupcion ge ka gene i
detyruar qge ta beje gjere me 31 Mars te qdo viti, dhe ta deklaroi pasurin e tij ne Agjensionin
kunder korrupcion.
+ Me gka ka bere veper kundervajtese nga neni 16 par.1 te Ligjit peer
deklarimin,perjardhjen dhe kontrollin e pasuris dhe te dhuratave te zyrtarve te larte publik,
Nr.03/L-151 te Kosoves,andaj me aplikimin e dispozitave te permendura,

DENOHET "

Me denim ne shume prej 300.-(Treqind).Euro.

I pandehuri eshte i obliguar gqe denimin e shqiptuar te paguaj ne afatin prej 15
ditesh nga dita e plotefugishmeris se ketij aktvendimi prane kesaj Gjykate, ne te kunderten
denimi do te shenderohet me denim burgu ne kohezgjatje prej —20- ditesh,bazuar ne neni 5 te
LMK.

Ne te njejtin afat i pandehuri eshte 1 obliguar ge ne emer te shpenzimeve
procedurale te paguaj shumen paushalle prej —5-Euro, nen kercnim te permbarimit me dhune.

Arsyetim
Sipas kerkeses se Agjensia kunder korrupcionit ne Prishtine, nr.

01/2286/2010 dates 08.06.2010 kunder te pandehurit eshte fillue procedura kundervajtese prane
kesaj Gjykate per shkak te kundervajtjes se pershkruar ne dispozitiv te ketij aktvendimi.
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Gj ykate thote se ebhte e Venete S€ une punor si menaxher i zyl es se prokm 1m1t ne IMPK
‘ ,(Instltutl i mJ eks1s se punes Kosove-Gj akove) dhe lidhur me faktm se Jeml te obli

: Vepres paSOJat e sa], rrethanat nen t
pergjegjesis se te pandehurit dhe g]end;
denimin e dhene do te arrihet qelhml
i Persauthamel
¢ Kunder ketij aktvendi
ankese ne afatin brenda 8 ditesh, nga i
kundervajtje ne Prishtine. T
Ankesa dergohet nepermj@t te kesaj Gjykate.
Aktvendimi i dergohet te pandehurit dhe parashtruesit te kerkeses.

s ~s1":ne dlSpOthlV te ketij aktvendimi.
pandeh ri dhe parashtruem i kerkeses kane te drejte
an]es se ketu aktvendmn Gj ykates se Larte per

| GJYKATA KOMUNALE PER KUNDERVAJTJE NE GJAKOVE.
Vendosur me 25.08. 2011 Nr.regj.04-267/2010.




